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"LEONARDO DA VINCI"
VIA PER PREZZA, SNC

Pratola Peligna
67035

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

IAQTF019014
Classe: 4 ACM
Corso:

CHIMICA E MATERIALI

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

CHIMICA
CHIMICA
CHIMICA
CHIMICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice Volume

9788839303486

9788839536549

FC 9788884883322

FC 9788883394881

9788822197313

9788808928702

9788844118792

9788808520722

9788808620514

9788808832733

9788884961396

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

199,20
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI G
MANDELLI A PROVEZZA ML

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI

ODDONE CRISTINA

AA VW

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

NATOLI SILVESTRO / CALATOZZOLO MARIANO

COZZI RENATO / PROTTI PIERPAOLO / RUARO TARCISIO

HART HAROLD / HADAD CHRISTOPHER M / CRAINE L - HART DJ

HART HAROLD / HADAD CHRISTOPHER M / CRAINE L - HART DJ

PAINI PAOLA / LAMBERTINI MASSIMO

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK
VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO
OPERATIVO

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 2 EDIZIONE NUOVO
ESAME DI STATO

SCIENCEWISE + CD AUDIO
ENGLISH FOR CHEMISTRY, MATERIALS AND BIOTECHNOLOGY

TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI
SECONDO GRADO

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2, LAVORARE CON LA STORIA 2

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B CON TUTOR
(LDM)

TECNOLOGIE CHIMICHE IND. 2
VOL. 2, SECONDA EDIZIONE

ELEMENTI DI CHIMICA ANALITICA STRUMENTALE 3ED. (LD)
TECNICHE DI ANALISI PER CHIMICA E MATERIALI

CHIMICA ORGANICA - DAL CARBONIO ALLE BIOMOLECOLE
(LDM)
OTTAVA EDIZIONE

CHIMICA ORGANICA - LABORATORIO DI CHIMICA ORGANICA
OTTAVA EDIZIONE

TRAININGA4LIFE + DVD EBOOK

Vol. Editore

c

MARIETTI SCUOLA

PARAVIA

SAN MARCO

PEARSON LONGMAN

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

EDISCO

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

CLIO

Prezzo

(€)

18,80

34,60

23,50

7,90

27,80

41,90

41,60

53,30

48,20

26,20

23,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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