"LEONARDO DA VINCI" VIA PER PREZZA, SNC

AQTF019014

Classe:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2023-2024

Pratola Peligna

67035

4 ACM Corso: CHIMICA E MATERIALI

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione		, '
RELIGIONE	9788839303486	CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI G MANDELLI A PROVEZZA ML	SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO	U	MARIETTI SCUOLA	18,80	No	No	o No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536549	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO	2	PARAVIA	34,60	No	Si	No
INGLESE	FC 9788884883322	ODDONE CRISTINA	SCIENCEWISE + CD AUDIO ENGLISH FOR CHEMISTRY, MATERIALS AND BIOTECHNOLOGY	U	SAN MARCO	23,50	No	No	o No
INGLESE	FC 9788883394881	AA VV	TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO	U	PEARSON LONGMAN	7,90	No	No	o No
STORIA	9788822197313	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 2, LAVORARE CON LA STORIA 2	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	27,80	No	Si	No
MATEMATICA	9788808928702	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	41,90	No	Si	No
CHIMICA	9788844118792	NATOLI SILVESTRO / CALATOZZOLO MARIANO	TECNOLOGIE CHIMICHE IND. 2 VOL. 2, SECONDA EDIZIONE	2	EDISCO	41,60	No	Si	No
CHIMICA	9788808520722	COZZI RENATO / PROTTI PIERPAOLO / RUARO TARCISIO	ELEMENTI DI CHIMICA ANALITICA STRUMENTALE 3ED. (LD) TECNICHE DI ANALISI PER CHIMICA E MATERIALI	U	ZANICHELLI EDITORE	53,30	No	Si	No
CHIMICA	9788808620514	HART HAROLD / HADAD CHRISTOPHER M / CRAINE L - HART DJ	CHIMICA ORGANICA - DAL CARBONIO ALLE BIOMOLECOLE (LDM) OTTAVA EDIZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	48,20	No	No	o No
CHIMICA	9788808832733	HART HAROLD / HADAD CHRISTOPHER M / CRAINE L - HART DJ	CHIMICA ORGANICA - LABORATORIO DI CHIMICA ORGANICA OTTAVA EDIZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	26,20	No	No	o No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788884961396	PAJNI PAOLA / LAMBERTINI MASSIMO	TRAINING4LIFE + DVD EBOOK	U	CLIO	23,50	No	No	o No

**Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

199,20

Chiudi